Modell: EFB363M-10
1 36805200 1 KORBABDECKUNG E6F10-3/6
2 33614600 1 KORB FÜR FRITTEUSE 275X210Xh110mm
3 33606100 1 GRIFF FÜR KORBABDECKUNG ABSTAND 90 mm
4 33502000 2 KORB 1/2 FÜR FRITTEUSE 255X95Xh110 mm
5 32714400 1 SCHUTZGITTER WANNE 215 x 275 mm
6 33171000 1 GELB/GRÜNE KONTROLLLEUCHTE 400V Ø10 mm
7 33171100 1 GELB/ORANGE KONTROLLLEUCHTE 400V Ø10 mm
8 33066400 1 DREIPHASIGES BETRIEBSTHERM. (182°)
9 33070800 1 DREIPHASIGES SICHERHEITSTHERM. (240° C)
10 31953900 1 MARKIERUNG FÜR BEDIENKNOPF (0 - 195°)
11 38877600 1 BEDIENKN. PA66 STIFT 6x4.6 180° DIST.ST. - Modelle von 1/2010
11 31876200 1 BEDIENKNOPF ROT FÜR STIFT 6X4,6 - Modelle von 1/1990 -  bis 1/2010
12 31779100 1 WINDERSTANDSBLOCKUNG E7F10-4/8
12 31779700 1 FREIGABETASTE FÜR WIDERSTAND
13 31979800 1 SEITLICHE ABDECKUNG LINKS
14 31825000 1 EXZENTER SCHLOSS MIKROSCHALT.  E7F10
15 33059400 1 ZWEIPOLIGER MIKROSCHALTER M10X0.75
16 31979700 1 SEITLICHE ABDECKUNG RECHTS
17 30184200 2 KLEMMENBRETT 6-POLIG
18 22016200 1 WIDERSTAND 6kW 230V FÜR E6/7F10/30-K-
18 22016300 - WIDERSTAND 9 kW 230V FÜR E6/7 F10/30-K-
19 33612200 2 BEFESTIGUNGSKL. BIRNE FRITTEUSEN l=29 mm
20 32685400 1 AUSLASSHAHN FRONTAL, KOMPLETT
21 30684100 4 FUSS TISCHAUSSTATTUNG
22 22698100 1 KNIEROHR ÖL//WASSER-AUSLASS
Modell: EFB363M-10
Position Item Code Anzahl Teile Beschreibung